
 
 

UCHWAŁA NR XC/429/2023 
RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
obszarze Gminy Daszyna, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1688) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/402/2023 Rady Gminy Daszyna z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Daszyna, na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zmienionej uchwałą Nr 
LXXXVIII/424/2023 Rady Gminy Daszyna z dnia 28 listopada 2023 r., §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego zajętego przez rzut 
poziomy obiektu lub urządzenia albo powierzchni reklamy w celu o którym mowa w §1 pkt. 3: 

1) za każdy dzień zajęcia pasa drogowego przez obiekt handlowy lub usługowy - 5,00 zł; 

2) za każdy dzień zajęcia pasa drogowego przez inne obiekty budowlane - 5,00 zł; 

3) za każdy dzień zajęcia pasa drogowego związanego z umieszczeniem reklamy - 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Tadeusz Dymny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 648


	UCHWAŁA NR XC/429/2023 RADY GMINY DASZYNA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2024-01-22T12:44:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




